令和８年１月 13日

 報道機関 各位

田辺市 建設部 都市計画課

課長 土井 稔之

田辺都市計画の変更案の縦覧について

 平素は、市都市計画事業にご協力いただきありがとうございます。

 さて、田辺市では、安全で快適な都市生活や産業活動を支えるまちづくりの一環と

して、地域地区や都市施設を定め、整備を推進しています。

今回、都市計画道路「３・５・12号 目良線」の事業の進捗にあわせた都市計画の変

更を検討しています。

変更案につきまして下記の期間中に市民の皆さまに縦覧いたしますのでお知らせい

たします。

記

 ○変更する都市計画の名称

 ・田辺都市計画道路（３・５・12号 目良線）

 ○縦覧日時・場所

 ・日 時：令和８年１月 15日（木） ～ １月 29日（木）

      午前８時 30分 ～ 午後５時 15分

      ※土曜日、日曜日及び祝日を除きます。

 ・場 所：田辺市役所 ４Ｆ 都市計画課

 なお、縦覧期間中に変更案に対しての意見書を提出することが出来ます。意見書の

提出は縦覧期間中に直接お持ちいただくか郵送（当日消印有効）でお願いします。

■連絡先

建設部都市計画課

計画整備係 平山

内線 2556

0739-26-9937（直通）